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GESTION DE FONDS

Portefeuille FERIQUE Pondéré

Apercu de portefeuille au 30 septembre 2025

Les 25 principaux titres en portefeuille

Fonds FERIQUE Obligations canadiennes

Fonds FERIQUE Obligations mondiales de developpement durable

Fonds FERIQUE Actions canadiennes de dividendes

Fonds FERIQUE Actions canadiennes

Fonds FERIQUE Actions mondiales de dividendes

Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net
Fonds FERIQUE Revenu mondial diversifié

Fonds FERIQUE Actions américaines

Fonds FERIQUE Actions mondiales de developpement durable
Fonds FERIQUE Actions internationales

L'apergu du portefeuille peut varier en raison des opérations effectuées par le fonds d’'investissement. Une mise a jour trimestrielle est disponible. Le prospectus et d’autres

renseignements sur le fonds sont disponibles & I'adresse suivante : www.sedar.com.

% de la valeur
liquiditative

47,1%
1,7%
8.8%
6,4 %
5,7%
5,6 %
5,0%
3,6%
35%
2,6 %

Repartition de I'actif

Obligations fédérales canadiennes

Obligations de sociétés canadiennes

Actions canadiennes

Obligations provinciales canadiennes
Obligations étrangeres

Actions américaines

Tresorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net
Actions internationales

Titres adosses a des actifs et & des hypotheques
Obligations municipales canadiennes

Actions privilégiées canadiennes

Total de la valeur liquiditative

% de lavaleur
liquiditative
19,4 %
15,7 %
14,5 %
14,5 %
9,4 %
8,9%
7,7%
6,9%
2,0%
09%
01%

223,650,947 $



