

Portefeuille FÉRIQUE Pondéré

Aperçu de portefeuille au 30 septembre 2025

Les 25 principaux titres en portefeuille	% de la valeur liquiditative
Fonds FÉRIQUE Obligations canadiennes	47,1%
Fonds FÉRIQUE Obligations mondiales de developpement durable	11,7 %
Fonds FÉRIQUE Actions canadiennes de dividendes	8,8 %
Fonds FÉRIQUE Actions canadiennes	6,4%
Fonds FÉRIQUE Actions mondiales de dividendes	5,7 %
Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net	5,6 %
Fonds FÉRIQUE Revenu mondial diversifié	5,0 %
Fonds FÉRIQUE Actions américaines	3,6 %
Fonds FÉRIQUE Actions mondiales de developpement durable	3,5 %
Fonds FÉRIQUE Actions internationales	2,6 %

Répartition de l'actif	% de la valeur liquiditative
Obligations fédérales canadiennes	19,4 %
Obligations de sociétés canadiennes	15,7 %
Actions canadiennes	14,5 %
Obligations provinciales canadiennes	14,5 %
Obligations étrangères	9,4 %
Actions américaines	8,9 %
Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net	7,7 %
Actions internationales	6,9 %
Titres adossés à des actifs et à des hypothèques	2,0 %
Obligations municipales canadiennes	0,9 %
Actions privilégiées canadiennes	0,1%
Total de la valeur liquiditative	223.650.947 \$

L'aperçu du portefeuille peut varier en raison des opérations effectuées par le fonds d'investissement. Une mise à jour trimestrielle est disponible. Le prospectus et d'autres renseignements sur le fonds sont disponibles à l'adresse suivante : www.sedar.com.